
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO (191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-79221 R-79223 R-79225 R-79227 R-79229 R-79231 R-79220 R-79222 R-79224 R-79226 R-79228 R-79230

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

§ Å §    W § km §    W § Å §

5.10 6.48 8.27 14.32 0 o JAROCIN p 7.25 10.40 16.43 18.11
5.20 6.58 8.37 14.42 4,773 Brzostów Wielkopolski 7.15 10.30 16.32 18.00
5.30 7.09 8.47 14.52 9,295 Góra 7.05 10.20 16.22 17.50
5.34 7.13 8.51 14.56 11,949 Łobzowiec 7.01 10.16 16.19 17.47
5.38 7.17 8.54 14.59 14,194 Wojciechowo 6.57 10.12 16.15 17.43
5.48 7.27 9.04 15.08 19,885 Borek Wielkopolski 6.48 10.02 16.05 17.33
5.55 7.33 9.10 15.13 22,122 Strumiany 6.42 9.55 15.58 17.26
5.59 7.38 9.15 15.18 25,631 Zalesie Wielkopolskie 6.38 9.51 15.53 17.21
6.03 7.41 9.18 15.21 27,790 Godurowo 6.34 9.47 15.50 17.18
6.10 7.48 9.25 15.28 31,981 Piaski Wielkopolskie 6.28 9.41 15.43 17.12
6.17 7.55 9.32 15.34 p o 6.21 9.35 15.37 17.05
6.25 7.56 9.37 13.16 15.35 18.05 o p 6.21 9.34 13.10 15.33 17.05 17.32
6.30 8.01 9.42 13.21 15.40 18.10 39,642 Gola 6.16 9.29 13.05 15.28 17.00 17.27
6.34 8.05 9.46 13.25 15.44 18.14 43,072 Kosowo Wielkopolskie 6.12 9.25 13.01 15.23 16.56 17.23
6.41 8.12 9.53 13.32 15.51 18.22 47,585 Krzemieniewo 6.05 9.17 12.53 15.16 16.48 17.16
6.46 8.17 9.58 13.37 15.56 18.27 51,251 Garzyn 6.00 9.11 12.49 15.11 16.42 17.11
6.55 8.26 10.07 13.46 16.05 18.36 p o 5.51 9.01 12.39 15.01 16.32 17.01
6.56 8.27 10.08 13.47 16.05 18.36 o p 5.50 9.01 12.39 15.01 16.32 17.01
7.01 8.32 10.13 13.52 16.10 18.41 63,764 Leszno Grzybowo 5.45 8.56 12.34 14.56 16.27 16.56
7.08 8.39 10.20 13.59 16.17 18.48 70,512 p LESZNO  o 5.38 8.49 12.27 14.49 16.20 16.49
7.21 9.13 10.28 14.13 16.39 18.59 o Leszno 330 p 4.21 8.42 12.11 14.10 16.12 16.23
8.34 10.38 11.45 15.38 17.56 20.12 p Poznań Główny 330 o 3.15 7.38 10.50 12.50 14.50 15.12
8.00 8.43 10.42 14.14 16.24 5555 19.33 o Leszno 330 p 4.56 7.58 12.00 14.03 15.59 16.38
9.43 10.15 12.15 15.58 18.02 5555 20.55 p Wrocław Głowny 330 o 3.14 6.22 10.28 12.30 14.27 14.47

W kursuje w § do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 7.I, 22.IV, 2.V;

324

36,071

323

58,638

328, 350

320, 321

323

Informacja o pociągu

Gostyń

JAROCIN - LESZNO - JAROCIN

350Kąkolewo


